
EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Miss Bingo Surprise1 62 Maier, Lena 17547 32045 5 7,4XBAWÜ

Docs Gallo Jac2 163 Meier, Herbert 27114 31900 4 6,75XRLP

HJ Sallys Junior Boy3 144 Neunkirchen, Katrin 15264 36042 3 6,6XRLP

King Boggies Woopie4 32 Franzini, Bianca 13465 36167 2 6,5DBAWÜ

PM Jacks Royal Dream5 15 Ellering, Sandra 26298 33418 1 6,25XRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 55 Liebig, Nadja 23574 34546 6 8,05XBAWÜ

Be Full Chex Boy2 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 5 7,6XDBAWÜ

JS Emi Jac3 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 7,5XBAWÜ

HW Surprise Twister4 91 Klaucke, Maria 26465 34931 3 7,1BAWÜ

Addicting Loper5 213 Däschler, Janine 15274 90006 2 6,85BAWÜ

The Romance Is Over6 114 Holl, Andreas 13749 34501 1 6,7XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Miss Luna Gun1 178 Frasch, Marc 25951 30750 5 7XBAWÜ

Docs Gallo Jac2 163 Meier, Herbert 27114 31900 4 6,9XRLP

OW Miss Bingo Surprise3 62 Maier, Lena 17547 32045 3 6,55XBAWÜ

Be Full Chex Boy3 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 3 6,55XDBAWÜ

JS Emi Jac5 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 1 6,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Gallo Jac1 163 Meier, Herbert 27114 31900 5 7,9XRLP

OW Miss Bingo Surprise2 62 Maier, Lena 17547 32045 4 7,25XBAWÜ

King Boggies Woopie3 32 Franzini, Bianca 13465 36167 3 6,75DBAWÜ

PM Jacks Royal Dream4 15 Ellering, Sandra 26298 33418 2 6,6XRLP

HJ Sallys Junior Boy4 145 Neunkirchen, Jan 31721 36042 2 6,6XRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 55 Liebig, Nadja 23574 34546 6 8XBAWÜ

JS Emi Jac2 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 5 7,5XBAWÜ

Be Full Chex Boy3 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 7,45XDBAWÜ

OW Miss Luna Gun4 178 Frasch, Marc 25951 30750 3 6,85XBAWÜ

HW Surprise Twister5 91 Klaucke, Maria 26465 34931 2 6,8BAWÜ

CG Smooth NS Rookie6 42 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 6,7XDHES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 5 71,5XDRLP

JS Emi Jac2 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 71XBAWÜ

Wimpys Jeanie Solana3 107 Strohmaier, Katharina 22789 33182 3 70XDBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise4 62 Maier, Lena 17547 32045 2 69XBAWÜ

The Romance Is Over4 114 Holl, Andreas 13749 34501 2 69XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 5 63,5XBAWÜ

Lookin Grayt2 40 Huster, Jessica 24715 33208 4 61,5XDBAWÜ

King Boggies Woopie3 32 Franzini, Bianca 13465 36167 3 60DBAWÜ

Blacks Invitation4 90 Wagner, Wolfgang 21867 33295 2 57XRLP

CG Smooth NS Rookie5 42 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 56XDHES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lookin Grayt1 40 Huster, Jessica 24715 33208 5 83,5XDBAWÜ

CG Smooth NS Rookie2 42 Hutfleß, Lara 22293 31476 4 79,5XDHES

Cinderella3 189 Kenz, Jessica 21394 23112 3 74,5BAWÜ

Tejons Milleniumgirl4 43 Zell, Evmarie 30847 32371 2 58,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 142 Maute, Katrin 26070 29440 4 71DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 63 Klippel, Kyra 31432 33850 5 71,5RLP

Twisted Daylight2 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 71BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose3 59 Galley, Maquina 29894 25768 3 69HES

Cocos Jumpin Jack Flash3 147 Ruml, Chiara 31441 19470 3 69DBAWÜ

RS Hermes Olena3 171 Göggel, Anna 31267 35052 3 69BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 67,5BAWÜ

Blazing Attachment2 12 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 66,5XBAWÜ

RS Hermes Olena3 171 Göggel, Anna 31267 35052 2 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 6 73BAWÜ

Enjoy My Motion2 55 Liebig, Nadja 23574 34546 5 69,5XBAWÜ

Lil Sanny Su2 191 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 5 69,5SAAR

RS Hermes Olena4 171 Göggel, Anna 31267 35052 3 69BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns5 63 Klippel, Kyra 31432 33850 2 63,5RLP

The One That I Want6 13 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 94BAWÜ

Be Full Chex Boy2 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 81,5XDBAWÜ

RS Hermes Olena3 171 Göggel, Anna 31267 35052 3 80,5BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns4 63 Klippel, Kyra 31432 33850 2 80RLP

Miss Chilli Joyride5 149 Abele, Mailin 28870 29333 1 77XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 12 Franzini, Cid Joel 31096 31820 5 72XBAWÜ

Twisted Daylight2 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 65BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steadys Little Wonder1 99 Bolz, Hannes 5118 29140 5 70XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lookin Grayt1 40 Huster, Jessica 24715 33208 5XDBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love2 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 4XBAWÜ

King Boggies Woopie3 32 Franzini, Bianca 13465 36167 3DBAWÜ

The Romance Is Over4 114 Holl, Andreas 13749 34501 2XDRLP

Jetsetters Mayflower5 154 Werkheiser, Tanja 15091 30709 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red Crested Bo1 146 Ruml, Martina 2141 30563 6 71,5XDHES

Nics Dunit2 106 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 71DBAWÜ

Special Spotted Skip3 36 Levy, Sarah 23232 27324 4 70,5DHES

Smoking in Starlight3 129 Hein, Jessica 15035 29470 4 70,5XDSAAR

Docs Mac Olena5 162 Meier, Herbert 27114 27807 2 69,5RLP

Golden Annie Whiz5 202 Bolz, Hannes 5118 36503 2 69,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Dun Wonder1 30 Freund, Selina 25890 28725 7 74XBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey2 41 Huster, Jessica 24715 25544 6 73,5DBAWÜ

Nics Dunit3 106 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 73DBAWÜ

Red Crested Bo4 146 Ruml, Martina 2141 30563 4 72,5XDHES

Chic N Fried5 2 Joos, Anika 26784 29660 3 72BAWÜ

Schirocco Vulkan XVIII6 5 Stein, Jana 30524 31948 2 70DHES

Night Chocolate Dream7 29 Roth, Victoria 22318 24792 1 69,5RLP

Peppino Magic Wolf7 74 Schöner, Melanie 26602 26956 1 69,5BAWÜ

Smoking in Starlight7 129 Hein, Jessica 15035 29470 1 69,5XDSAAR

Docs Mac Olena7 162 Meier, Herbert 27114 27807 1 69,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppino Magic Wolf1 74 Schöner, Melanie 26602 26956 5 67,5BAWÜ

Blazing Attachment2 14 Franzini, Bianca 13465 31820 4 66,5XDBAWÜ

Top Dun Wonder3 30 Freund, Selina 25890 28725 3 66XBAWÜ

Chic N Fried4 2 Joos, Anika 26784 29660 2 65,5BAWÜ

WM Wonyja Star5 96 Ziller, Jördis 23685 27916 1 63,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 203 Neubauer, Bettina 16077 29196 6 73XDBAWÜ

Smart Peppy Walker2 1 Schautes, Isabell 29543 30455 5 70HES

Nonchalant2 152 Trautwein, Heike 9511 24575 5 70XDRLP

Got Money Honey4 155 Werkheiser, Tanja 15091 36361 3 69,5BAWÜ

Charlie Brown5 196 Gebhard, Julia 16081 23646 2 69BAWÜ

The One That I Want6 11 Franzini, Bianca 13465 36030 1 68,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 43 Zell, Evmarie 30847 32371 6DBAWÜ

Blazing Attachment2 14 Franzini, Bianca 13465 31820 5XDBAWÜ

Charlie Brown3 196 Gebhard, Julia 16081 23646 4BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey4 41 Huster, Jessica 24715 25544 3DBAWÜ

SR Gotta Blue Soul5 203 Neubauer, Bettina 16077 29196 2XDBAWÜ

Chic N Fried6 2 Joos, Anika 26784 29660 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 14 Franzini, Bianca 13465 31820 5 74XDBAWÜ

Top Dun Wonder2 30 Freund, Selina 25890 28725 4 70XBAWÜ

Smoking in Starlight3 129 Hein, Jessica 15035 29470 3 66XDSAAR

Tejons Milleniumgirl4 43 Zell, Evmarie 30847 32371 2 65DBAWÜ

Smart Peppy Walker5 1 Schautes, Isabell 29543 30455 1 64HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chic N Fried1 2 Joos, Anika 26784 29660 6 89,5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey2 41 Huster, Jessica 24715 25544 5 89DBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love3 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 4 83,5XBAWÜ

Tejons Milleniumgirl4 43 Zell, Evmarie 30847 32371 3 82DBAWÜ

SR Gotta Blue Soul5 203 Neubauer, Bettina 16077 29196 2 81XDBAWÜ

Nonchalant6 152 Trautwein, Heike 9511 24575 1 80,5XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 55 Liebig, Nadja 23574 34546 4XBAWÜ

Twisted Daylight2 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 3BAWÜ

Be Full Chex Boy3 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 2XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HW Surprise Twister1 91 Klaucke, Maria 26465 34931 5 70BAWÜ

BH C LIL Dun It Pena2 115 Holl, Nadine 21398 33147 4 69,5XRLP

Top Spot Dun It2 207 Böckle, Verena 15861 35309 4 69,5BAWÜ

Miss Chilli Joyride4 150 Abele, Bettina 17558 29333 2 65,5XBAWÜ

Sailin Seabiscuit5 175 Däschler, Janine 15274 30728 1 62,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Chilli Joyride1 150 Abele, Bettina 17558 29333 5 67,5XBAWÜ

FB Nitas Dun It2 198 Schertle, Isabel 10683 35590 4 66BAWÜ

Sailin Seabiscuit3 175 Däschler, Janine 15274 30728 3 59XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 60 Galley, Elke 23746 25768 5 82HES

Nirvanas Gentle Jody2 184 Fromm, Julia 22070 28574 4 80BAY

The One That I Want3 13 Franzini, Cid Joel 31096 36030 3 76,5BAWÜ

Sugars Bond Girl4 148 Elsinger, Michaela 31644 33460 2 74HES

AGR Black Magic5 85 Wendel, Nadine 23648 33518 1 55BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FB Nitas Dun It1 198 Schertle, Isabel 10683 35590 5BAWÜ

HW Surprise Twister2 91 Klaucke, Maria 26465 34931 4BAWÜ

Addicting Loper3 213 Däschler, Janine 15274 90006 3BAWÜ

PM Jacks Royal Dream4 15 Ellering, Sandra 26298 33418 2XRLP

BH C LIL Dun It Pena5 115 Holl, Nadine 21398 33147 1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Forgotten Gun1 75 Stoll, Bernd 7796 26974 6 71,5XBAWÜ

Sailors Secondchance2 134 Gomber, Florian 28439 29379 5 71RLP

Chics Black Taris2 165 Zimmermann, Lena 21053 22392 5 71BAWÜ

JP A Sure Senorita4 48 Haußmann, David 18154 35024 3 69,5BAWÜ

Dr Rodney McKay5 157 Wendler, Michaela 16583 32721 2 68,5BAWÜ

Tuff New Stuff6 181 Müller, Thomas 29946 33167 1 68HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 7 72,5RLP

Sunshine2 93 Stehling, Severine 28631 23438 6 71,5BAWÜ

Its Flotime3 132 Wieler, Lisa 16735 29327 5 70XBAWÜ

Nirvanas Gentle Jody4 184 Fromm, Julia 22070 28574 4 67,5BAY

Big Beckwiths Time4 187 Schertle, Isabel 10683 27041 4 67,5XBAWÜ

Haidas Little Sun4 201 Coellejan, Alena 26919 30477 4 67,5DBAWÜ

Lil Bueno Sunshine7 125 Sarbacher, Anne 29748 31433 1 67BAWÜ

Macgraws Diamond7 143 Lehn, Andrea 19108 20841 1 67BAWÜ

Sonntag, 13. Mai 2018 Seite 30 von 71



EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Forgotten Gun1 75 Stoll, Bernd 7796 26974 5 69,5XBAWÜ

WH Doc Jac2 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 67RLP

Lil Bueno Sunshine2 125 Sarbacher, Anne 29748 31433 4 67BAWÜ

Its Flotime4 132 Wieler, Lisa 16735 29327 2 61XBAWÜ

Haidas Little Sun5 201 Coellejan, Alena 26919 30477 1 57DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chics Black Taris1 165 Zimmermann, Lena 21053 22392 6 72BAWÜ

Its Flotime2 132 Wieler, Lisa 16735 29327 5 70,5XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady3 4 Hauk, Susanne 14267 27964 4 70XBAWÜ

Sunshine4 93 Stehling, Severine 28631 23438 3 68BAWÜ

Nirvanas Gentle Jody4 184 Fromm, Julia 22070 28574 3 68BAY

Forgotten Gun6 75 Stoll, Bernd 7796 26974 1 67,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 174 Steidle, Viola 25670 32200 6BAWÜ

WH Doc Jac2 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 5RLP

Lil Bueno Sunshine3 125 Sarbacher, Anne 29748 31433 4BAWÜ

Haidas Little Sun4 201 Coellejan, Alena 26919 30477 3DBAWÜ

Oz5 173 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 2RLP

AGR Black Magic6 85 Wendel, Nadine 23648 33518 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 174 Steidle, Viola 25670 32200 5 68,5BAWÜ

WH Doc Jac2 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 66,5RLP

Lil Bueno Sunshine3 125 Sarbacher, Anne 29748 31433 3 65,5BAWÜ

Forgotten Gun4 75 Stoll, Bernd 7796 26974 2 56,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 7 86RLP

Blacks Just A Maja2 174 Steidle, Viola 25670 32200 6 82BAWÜ

Big Beckwiths Time3 187 Schertle, Isabel 10683 27041 5 81,5XBAWÜ

Oz4 173 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 4 79,5RLP

Nirvanas Gentle Jody4 184 Fromm, Julia 22070 28574 4 79,5BAY

Three Skip Gold6 37 Szabo, Simone 15277 12247 2 79BAWÜ

Sunshine7 93 Stehling, Severine 28631 23438 1 78,5BAWÜ

Lil Bueno Sunshine7 125 Sarbacher, Anne 29748 31433 1 78,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 12 Franzini, Cid Joel 31096 31820 5XBAWÜ

LR Gogogirl Got Guns2 63 Klippel, Kyra 31432 33850 4RLP

Schorbis Dwarf Nose3 59 Galley, Maquina 29894 25768 3HES

LQ Golden Fling4 180 Ruthardt, Mia 31736 34833 2BAWÜ

Cocos Jumpin Jack Flash5 147 Ruml, Chiara 31441 19470 1DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP A Sure Senorita1 46 Heusel, Marina 21515 35024 5 66BAWÜ

Peppys B Diamondstar2 160 Hruschka, Deborah 19943 24547 4 65BAWÜ

Hesabeauty Full Mind3 218 Wetterich, Karlheinz 33548 34631 3 63XBAWÜ

Lady Tinsel Nic4 185 Wetterich, Karlheinz 33548 31915 2 62BAWÜ

SL Layla Revolution5 52 Winter, Heike 9094 35185 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Tinsel Nic1 185 Wetterich, Karlheinz 33548 31915 11 70,5BAWÜ

Danuri2 28 Grabenauer, Alexandra 30609 35691 10 69,5RLP

Sienna Simkabardunit3 73 Birkle, Holger 26882 32015 9 68,5XRLP

Doc Sparkling Cutter4 27 Grabenauer, Christian 33284 33747 8 68RLP

Hollywoods Not Dun4 66 Trierweiler, Claudia 31126 32652 8 68BAWÜ

Anjeschka6 111 Backhaus, Nadine 26165 26393 6 67,5HES

UT Golden Clark6 172 Dechant, Barbara 24572 28401 6 67,5RLP

OW Reds Julie Rein8 123 Müller, Gaby 23599 25786 4 67XBAWÜ

Gismo9 121 Edinge, Rolf 30835 23548 3 66,5RLP

Cinnamon Gun9 140 Bohlender, Dana 33205 32121 3 66,5RLP

Mr Harry Boo Chexs9 215 Tröster, Susanne 16303 24692 3 66,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The One That I Want1 79 Rick, Anna 30309 36030 5 74BAWÜ

Blue Moon Mystery2 126 Puritscher, Leonie 24558 31397 4 72BAWÜ

Watt A Copy Jac3 177 Wieder, Michaela 32147 34181 3 70HES

Anjeschka4 111 Backhaus, Nadine 26165 26393 2 20HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sienna Simkabardunit1 73 Birkle, Holger 26882 32015 7 68,5XRLP

Gismo2 121 Edinge, Rolf 30835 23548 6 67,5RLP

Three Skip Gold3 81 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 5 66,5BAWÜ

One Spook N Card4 199 Schuster, Julia 31088 26729 4 66BAWÜ

Hugi5 9 Bender, Nicole 31614 33374 3 64RLP

Kims Awesome Freckle6 38 Surmund, Daniela 32498 32579 2 63BAWÜ

Doc Sparkling Cutter7 27 Grabenauer, Christian 33284 33747 1 62,5RLP

Sonntag, 13. Mai 2018 Seite 40 von 71



EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Julie Rein1 123 Müller, Gaby 23599 25786 8 82,5XBAWÜ

Blazing Attachment2 80 Rick, Anna 30309 31820 7 81,5XBAWÜ

Hollywoods Not Dun3 66 Trierweiler, Claudia 31126 32652 6 76,5BAWÜ

Cinnamon Gun3 140 Bohlender, Dana 33205 32121 6 76,5RLP

Three Skip Gold5 81 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 4 75,5BAWÜ

Peppy Pays Cash6 197 Groh, Celine 33808 35477 3 73RLP

Doc Sparkling Cutter7 27 Grabenauer, Christian 33284 33747 2 70RLP

Peppys Lucky Dancer8 138 Rexroth, Martina 30232 28603 1 69,5HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Little Sparky1 110 Patsch, Leonie 31948 28182 7XBAWÜ

Three Skip Gold2 81 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 6BAWÜ

Doc Sparkling Cutter3 27 Grabenauer, Christian 33284 33747 5RLP

JP A Sure Senorita4 46 Heusel, Marina 21515 35024 4BAWÜ

OW Reds Julie Rein5 123 Müller, Gaby 23599 25786 3XBAWÜ

Blazing Attachment6 80 Rick, Anna 30309 31820 2XBAWÜ

Sienna Simkabardunit7 73 Birkle, Holger 26882 32015 1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 80 Rick, Anna 30309 31820 5 67XBAWÜ

JP A Sure Senorita2 46 Heusel, Marina 21515 35024 4 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Peppys Red Gun1 214 Merz, Selina 33554 35189 5 68SAAR

Smokin Lady Gun2 82 David, Verena 31027 36246 4 67,5RLP

Floh3 166 Zix, Karin 30996 32484 3 67RLP

Moskeeto4 7 Kurz, Antje 32399 34401 2 65BAWÜ

Sunshine5 94 Heinzmann, Ilona 33180 23438 1 64BAWÜ

Gunners Night Glo5 153 Kreß, Katharina 32022 35240 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Tinsel Nic1 183 Berberich, Clara 35372 31915 10 70,5BAWÜ

Moskeeto2 7 Kurz, Antje 32399 34401 9 69,5BAWÜ

Manolito Incanto3 76 Colditz, Sonja 24550 34918 8 69BAWÜ

FB Nitas Dun It3 204 Taxis, Johannes 35734 35590 8 69BAY

My Best Fate5 18 Joos, Melanie 35196 34030 6 68,5BAWÜ

Dancing June Bug5 35 Lompa, Katrin 34872 12496 6 68,5HES

Bonito del Cielo5 92 Knupfer, Gina-Marie 30701 28739 6 68,5BAWÜ

Nico8 192 Sokolov, Julia 33488 35351 3 67,5BAWÜ

Colonel G Whiz9 23 Herbert, Tamara 30694 34913 2 67RLP

Gunners Night Glo9 153 Kreß, Katharina 32022 35240 2 67BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WM Wonyja Star1 95 Heinzmann, Ilona 33180 27916 5 71XBAWÜ

My Best Fate2 18 Joos, Melanie 35196 34030 4 58,5BAWÜ

Tejons Milleniumgirl3 98 Nufer, Sarah 90004 32371 3 58

Boromir4 164 Größer, Natascha 30366 33749 2 44,5RLP

Sonntag, 13. Mai 2018 Seite 46 von 71



EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

One Spook N Card1 188 Schütze, Larissa 32470 26729 8 69,5BAWÜ

Leo2 210 Gärtner, Kim 31746 33591 7 68,5RLP

FB Nitas Dun It3 204 Taxis, Johannes 35734 35590 6 68BAY

Sunshine4 94 Heinzmann, Ilona 33180 23438 5 67BAWÜ

Just A Smart Whisper5 3 Abele, Mariella 35098 29809 4 65,5BAWÜ

Lil Bueno Sunshine6 127 Hegner, Hanna 35251 31433 3 64BAWÜ

Dual Tuck Tari7 167 Pape, Hannah 33576 33988 2 63,5HES

Nico8 192 Sokolov, Julia 33488 35351 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 98 Nufer, Sarah 90004 32371 9 82,5

Lady Tinsel Nic2 183 Berberich, Clara 35372 31915 8 79BAWÜ

Dancing June Bug3 35 Lompa, Katrin 34872 12496 7 78,5HES

DR Versa Chikita Nikita3 169 Berndt, Melissa 35249 32603 7 78,5SAAR

Nico5 192 Sokolov, Julia 33488 35351 5 77,5BAWÜ

My Best Fate6 18 Joos, Melanie 35196 34030 4 76BAWÜ

Leo6 210 Gärtner, Kim 31746 33591 4 76RLP

Dual Tuck Tari8 167 Pape, Hannah 33576 33988 2 75HES

Bubbas Curly9 16 Müller, Shauny 31944 36371 1 74,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 98 Nufer, Sarah 90004 32371 7

FR New Gunner Chex2 119 Eichler, Flora 29226 35369 6BAWÜ

Just A Smart Whisper3 3 Abele, Mariella 35098 29809 5BAWÜ

DK Dancing Boys Cindy4 122 Haas, Annika 33771 24634 4XBAWÜ

Leo5 210 Gärtner, Kim 31746 33591 3RLP

Gunners Night Glo6 153 Kreß, Katharina 32022 35240 2BAWÜ

Dancing June Bug7 35 Lompa, Katrin 34872 12496 1HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 5XBAWÜ

Lookin Grayt2 40 Huster, Jessica 24715 33208 4XDBAWÜ

King Boggies Woopie3 32 Franzini, Bianca 13465 36167 3DBAWÜ

Addicting Loper4 213 Däschler, Janine 15274 90006 2BAWÜ

FB Nitas Dun It5 198 Schertle, Isabel 10683 35590 1BAWÜ

Sonntag, 13. Mai 2018 Seite 50 von 71



EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoking in Starlight1 129 Hein, Jessica 15035 29470 7 70,5XDSAAR

Special Spotted Skip2 36 Levy, Sarah 23232 27324 6 70DHES

Nics Dunit2 106 Strohmaier, Katharina 22789 34885 6 70DBAWÜ

Sailors Secondchance2 134 Gomber, Florian 28439 29379 6 70RLP

Red Crested Bo2 146 Ruml, Martina 2141 30563 6 70XDHES

JP A Sure Senorita6 48 Haußmann, David 18154 35024 2 69BAWÜ

Cardinal Finest6 88 Domanski, Rebecca 22559 32927 2 69DRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Dunit1 106 Strohmaier, Katharina 22789 34885 11 75DBAWÜ

Special Spotted Skip2 36 Levy, Sarah 23232 27324 10 73,5DHES

WH Doc Jac3 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 9 73RLP

Docs Mac Olena3 162 Meier, Herbert 27114 27807 9 73RLP

Festus5 25 Müller, Fathima 2930 30432 7 72,5HES

PJ Hurricane Whizkey6 41 Huster, Jessica 24715 25544 6 71,5DBAWÜ

Red Crested Bo6 146 Ruml, Martina 2141 30563 6 71,5XDHES

Schirocco Vulkan XVIII8 5 Stein, Jana 30524 31948 4 71DHES

Whiz My Advocate8 65 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 4 71DRLP

DR Versa Chikita Nikita8 156 Werkheiser, Tanja 15091 32603 4 71BAWÜ

Cinderella8 189 Kenz, Jessica 21394 23112 4 71BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 36 Levy, Sarah 23232 27324 6 71,5DHES

Nics Dunit2 106 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 71DBAWÜ

Top Dun Wonder3 30 Freund, Selina 25890 28725 4 70,5XBAWÜ

Blazing Attachment4 14 Franzini, Bianca 13465 31820 3 69XDBAWÜ

Chic N Fried5 2 Joos, Anika 26784 29660 2 67,5BAWÜ

Jacs Pride Actor6 33 Wern, Dagmar 20914 33681 1 67DHES

MC Cues little Cat6 128 Metz, Christina 13723 27995 1 67HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 65 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 9 75,5DRLP

The One That I Want2 11 Franzini, Bianca 13465 36030 8 72,5DBAWÜ

Oz3 173 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 7 72RLP

SR Gotta Blue Soul4 203 Neubauer, Bettina 16077 29196 6 71,5XDBAWÜ

Chics Black Taris5 165 Zimmermann, Lena 21053 22392 5 71BAWÜ

Blacks Just A Maja5 174 Steidle, Viola 25670 32200 5 71BAWÜ

Lucky Lonesome Lady7 4 Hauk, Susanne 14267 27964 3 70,5XBAWÜ

Night Chocolate Dream7 29 Roth, Victoria 22318 24792 3 70,5RLP

Sunshine9 93 Stehling, Severine 28631 23438 1 70BAWÜ

Cee Golden Lucky Boy9 135 Gomber, Jacqueline 9980 25063 1 70RLP

Nonchalant9 152 Trautwein, Heike 9511 24575 1 70XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 14 Franzini, Bianca 13465 31820 7XDBAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 43 Zell, Evmarie 30847 32371 6DBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 41 Huster, Jessica 24715 25544 5DBAWÜ

WH Doc Jac4 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 4RLP

Chic N Fried5 2 Joos, Anika 26784 29660 3BAWÜ

Charlie Brown6 196 Gebhard, Julia 16081 23646 2BAWÜ

Haidas Little Sun7 201 Coellejan, Alena 26919 30477 1DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 174 Steidle, Viola 25670 32200 6 72BAWÜ

Blazing Attachment2 14 Franzini, Bianca 13465 31820 5 70,5XDBAWÜ

Tejons Milleniumgirl3 43 Zell, Evmarie 30847 32371 4 69DBAWÜ

Top Dun Wonder4 30 Freund, Selina 25890 28725 3 68,5XBAWÜ

Smart Peppy Walker5 1 Schautes, Isabell 29543 30455 2 67HES

Smoking in Starlight6 129 Hein, Jessica 15035 29470 1 66XDSAAR
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PJ Hurricane Whizkey1 41 Huster, Jessica 24715 25544 9 92DBAWÜ

Peppino Magic Wolf2 74 Schöner, Melanie 26602 26956 8 88,5BAWÜ

Chic N Fried3 2 Joos, Anika 26784 29660 7 87,5BAWÜ

Big Beckwiths Time4 187 Schertle, Isabel 10683 27041 6 86,5XBAWÜ

Tejons Milleniumgirl5 43 Zell, Evmarie 30847 32371 5 84,5DBAWÜ

WH Doc Jac6 20 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 84RLP

SR Gotta Blue Soul7 203 Neubauer, Bettina 16077 29196 3 83,5XDBAWÜ

Nirvanas Gentle Jody8 184 Fromm, Julia 22070 28574 2 83BAY

Blacks Just A Maja9 174 Steidle, Viola 25670 32200 1 81,5BAWÜ

Sonntag, 13. Mai 2018 Seite 57 von 71



EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 142 Maute, Katrin 26070 29440 4 71,5DBAWÜ

Cocos Jumpin Jack Flash2 147 Ruml, Chiara 31441 19470 3 68DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 171 Göggel, Anna 31267 35052 5 73,5BAWÜ

Twisted Daylight2 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 71,5BAWÜ

Ima Genius two3 142 Maute, Katrin 26070 29440 3 69,5DBAWÜ

Pixie Sunny Girl4 220 Kohlhage, Nele 28036 32335 2 69HES

RLP

Schorbis Dwarf Nose5 59 Galley, Maquina 29894 25768 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 191 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 5 70SAAR

Ima Genius two2 142 Maute, Katrin 26070 29440 4 69,5DBAWÜ

Twisted Daylight3 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 69BAWÜ

RS Hermes Olena4 171 Göggel, Anna 31267 35052 2 67,5BAWÜ

Pixie Sunny Girl5 220 Kohlhage, Nele 28036 32335 1 63,5HES

RLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 70BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose2 59 Galley, Maquina 29894 25768 4 69HES

Lil Sanny Su3 191 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 68,5SAAR

RS Hermes Olena4 171 Göggel, Anna 31267 35052 2 68BAWÜ

The One That I Want5 13 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 57BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 90BAWÜ

Lil Sanny Su2 191 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 84SAAR

RS Hermes Olena3 171 Göggel, Anna 31267 35052 3 81,5BAWÜ

Cocos Jumpin Jack Flash4 147 Ruml, Chiara 31441 19470 2 76DBAWÜ

The One That I Want5 13 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 75,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 12 Franzini, Cid Joel 31096 31820 5XBAWÜ

Enjoy My Motion2 55 Liebig, Nadja 23574 34546 4XBAWÜ

Twisted Daylight3 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 3BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns4 63 Klippel, Kyra 31432 33850 2RLP

Be Full Chex Boy5 170 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 17 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 69,5BAWÜ

Blazing Attachment2 12 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4 65XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steadys Little Wonder1 99 Bolz, Hannes 5118 29140 5 70,5XDBAWÜ

Top Tuff Enough2 209 Böckle, Verena 15861 33864 4 69,5BAWÜ

Top Spot Dun It3 206 Füssel, Ferenc 29935 35309 3 68,5BAWÜ

Master Chic4 219 Füssel, Ferenc 29935 90007 2 68BAWÜ

Watch Sparkis Su HJB5 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 1 66,5XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 6 72,5XDRLP

Steadys Little Wonder2 99 Bolz, Hannes 5118 29140 5 72XDBAWÜ

JS Emi Jac3 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 71XBAWÜ

Wimpys Jeanie Solana4 107 Strohmaier, Katharina 22789 33182 3 70,5XDBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love5 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 2 69,5XBAWÜ

Shining Miles Away6 193 Rothenberger, Sina 21414 33357 1 69XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JS Emi Jac1 105 Strohmaier, Alana 25924 34569 5 70,5XBAWÜ

FB Nitas Dun It2 198 Schertle, Isabel 10683 35590 4 69BAWÜ

Watch Sparkis Su HJB3 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 66,5XDRLP

Shining Miles Away4 193 Rothenberger, Sina 21414 33357 2 65XBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love5 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 1 64,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nirvanas Gentle Jody1 184 Fromm, Julia 22070 28574 6 85BAY

Lil Sanny Su2 191 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 5 81SAAR

Tejons Milleniumgirl3 43 Zell, Evmarie 30847 32371 4 80,5DBAWÜ

Sugars Bond Girl4 148 Elsinger, Michaela 31644 33460 3 76,5HES

Schorbis Dwarf Nose5 60 Galley, Elke 23746 25768 2 76HES

Lookin Grayt6 40 Huster, Jessica 24715 33208 1 75XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail LK 3 A/B Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hugi1 9 Bender, Nicole 31614 33374 60,5RLP

Danuri2 28 Grabenauer, Alexandra 30609 35691 59RLP
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 4 70XDRLP

Lil Lotta Dunit Love2 72 Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 68,5XBAWÜ

Wimpys Jeanie Solana3 107 Strohmaier, Katharina 22789 33182 2 61,5XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q-C Meckesheim

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steadys Little Wonder1 99 Bolz, Hannes 5118 29140 4 73,5XDBAWÜ

Watch Sparkis Su HJB2 31 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 66,5XDRLP
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